
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
                                                          Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. 8 (319) 61 179, el. p. investicijos@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „SOCIALINIO BŪSTO  

FONDO PLĖTRA, ANTRAS ETAPAS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

                                                         

2020-04-16 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2015 m. buvo pritarusi projektui „Prienų rajono 

socialinio būsto fondo plėtra“, kurio tikslas buvo padidinti Prienų rajono savivaldybės socialinio 

būsto fondą ir išplėsti galimybes apsirūpinti būstu asmenims ir šeimoms, turintiems teisę į 

socialinio būsto nuomą. 2017 m. projekto veikloms skirtos lėšos 366 444,71 Eur buvo sėkmingai 

panaudotos – įsigytas 21 socialinis būstas.  

Kauno regiono plėtros taryba, įvertinusi susidariusį Regioninės plėtros fondo priemonės 

Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto fondo plėtra“ lėšų rezervą, paskelbė kvietimą teikti 

prašymus dėl jau vykdomų projektų papildomo finansavimo ir naujų projektų įtraukimo į projektų 

sąrašą. Prienų rajono savivaldybės administracija 2020 m. balandžio 10 d. kreipėsi į Kauno regiono 

plėtros tarybą su prašymu į projektų sąrašą įtraukti naują projektą – „Socialinio būsto fondo plėtra, 

antras etapas“, projekto metu planuojama įsigyti du būstus Prienų rajono savivaldybės teritorijoje. 

Savivaldybės, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2015 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. A1-525 patvirtinu 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto fondo plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašu Nr. 1, gali pretenduoti į ES struktūrinių fondų investicijas. Pagal minėtą 

aprašą remiamos veiklos: naujų pastatų statyba arba esamų (ne socialinio būsto paskirties) pastatų 

ar patalpų pritaikymas socialinio būsto paskirčiai, taip pat gyvenamųjų namų, butų pirkimas. Todėl 

rengiamas projektinis pasiūlymas, kuris bus teikiamas Kauno regiono plėtos agentūros sekretoriatui 

dėl naujo projekto „Socialinio būsto fondo plėtra, antras etapas“ finansavimo. Projekto bendra vertė 

bus ne didesnė kaip 101 478,71 Eur (Europos Sąjungos lėšos – 86 256,90 Eur, savivaldybės 

biudžeto – 15 221,81 Eur). Pagal finansavimo sąlygų aprašą kartu su projektiniu pasiūlymu reikia 

pateikti Prienų rajono savivaldybės tarybos pritarimą projekto įgyvendinimui.  

Prašome pritarti sprendimo projektui. 

 

 

Investicijų skyriaus vedėja         Vaida Stasytienė 


